
Tiivistelmä hallituksen kokouksesta 4.12.2025 

 

Hallitus kokoontui perinteisesti vuoden viimeiseen kokoukseen lähitapaamisessa, joka tällä 
kertaa oli Juhanalan kartano Joroisissa. Mukan olikin lähes koko hallitus ja muutama 
varajäsen.  

Ruokailun jälkeen hallitus yllätti väistyvän puheenjohtajan lahjalla ja kiitossanoilla. Tämän 
jälkeen aloitimme kokouksen ja esityslistan alkuosan vakiokohtien jälkeen pääseimme 
asialistan keskisiin kohtiin.  
 
Alueasiantuntija Merja Kankaanpää kertoi kuulumisia yhteysopettajakoulutuksesta, joka 
pidettiin Tallink Silja Victorialla. D-alueelta mukaan lähti hieman alle 60osallistujaa, joista 
kolmasosa Etelä-Savosta. Koulutusole varsin onnistunut. Sen jälkeen käytiin läpi vuoden 
2026 tulevia tapahtumia. Niitä ovat mm. Ernest Lawsonin ”jälki-istunto” huhtikuussa ja 
Lähellä jäsentä koulutus elokuussa. Alueelliset Led neuvottelupäivät ovat maaliskuussa. 
Vuoden ensimmäinen tapahtuma on tammikuun 26. päivä järjestettävä 
Sivistysmaakuntatilaisuus. Jäsenkyselyyn tuli yli 400 vastausta. Alueasiantuntija laatii 
tiivistelmän tuloksista tammikuulle. 

 
Taloudenhoitaja Nina Jussi-Pekka kertoi talouden kuulumiset. Palkkiot laitetaan maksuun 
pian. Myös laskutukset tehdään pikaisesti. Yhdistyksen taloudellinen tilanne on vakaa.  

 
Tanja Savolainen kertoi edunvalvontajaoston kuulumiset. Ysin ja Vakan Teams –
keskustelutilaisuus tuen uudistuksesta ja ammatillisten oma keskustelutilaisuus järjestettiin 
marraskuussa. Molemmissa tilaisuuksissa oli hyvin osallistujia ja vilkasta keskustelua eri 
aiheista. Edunvalvontajaosto ei ole kokoontunut edellisen kokouksen jälkeen. Seuraava 
tulossa oleva tapahtuma on helmikuussa järjestettävä Huipulla tuulee tapahtuma. 

  

Teija Mustaparta ketoin koulutusjaoston luulumiset. Yhteysopettajakoulutukseen osallistui 
Etelä-Savosta 18 osallistujaa. Vuoden 2026 koulutussuunnittelua tehdään. Jatko-Nope 
koulutus huhtikuulle on valmisteilla. Koulutus järjestetään päiväkoulutuksena 11.4. Mikkelin 
Muistissa.  

Mikko Siitonen kertoi tiedotusjaoston kuulumiset. Adventtikalenteri –kampanja on 
käynnistynyt. Yhdistyksen uudet verkkosivut on julkaistu 4.12.2025. Tiedottaja esitteli 
uusien verkkosivujen sisältöä ja rakennetta. Verkkosivu-uudistus on aiheuttanut 
tiedottajalle runsaasti ylimääräistä työtä, jota korvataan tiedottajalle. 

Ammattialojen puheenvuoroissa Nina Jussi-Pekka kertoi kirjoittaneensa yhdessä toisen 
VOL-valtuutetun Pia Kärsämän kanssa mielipidekirjoituksen päiväkodinjohtajien 
kelpoisuusehdoista paikallislehtiin OAJ:n ohjeiden mukaisesti. 

OAJ:n valtuustovaalit ovat keväällä ja ehdokkaaksi ilmoittautuminen on käynnissä. 
Keskusvaalilautakunnan puheenjohtajaksi (YSI) valittiin Mika Majamäki ja lautakunta 
muodostetaan hänen johdollaan.  



Joulu lähestyy. Yhdistyksen perinteiset joulukorttirahat päätettiin tänä vuonna lahjoittaa 
Pieksämäen vähävaraisten jouluapuryhmälle. 
 
D-alueen yhteiseen Kiila-kuntoutukseen on tänä vuonna saatu kolme eri opettajaryhmien 
(Vaka, YSI, Ammatillinen) ryhmää toteutettua yhteistyössä Kruunupuiston kanssa. Myös 
vuonan 2026 tullaan toteuttamaan/markkinoimaan vastaavia kuntoutuksia D-alueen 
yhteistyönä.  
 
Lopuksi päätettiin vuoden 2026 ensimmäisten kokousten ajankohdat. Työ jatkuu 
tammikuussa.  
 
Kokouksen lopuksi puheenjohtaja Jorma Flinkman kiitti hallitusta yhteistyöstä ja menneistä 
kahdeksasta vuodesta. Mika Majamäki jatkaa yhdistyksen puheenjohtajana vuoden 2026 
alusta.  
 
Kiitos näistä vuosista hallitukselle, jäsenyhdistyksille ja jäsenille. 
 
Jorma Flinkman  

puheenjohtaja  

  


